Rom. 1

quicumque relicto naturali usu foeminae (ut ait Apostolus) exardescunt desideriis inuicem masculi in masculos turpitudinem operantes: à quo flagitio (ut asserit idem Apostolus, nec muliebris quidem sexus mundus existit.

Quare Seneca impuris eiusmodi foeminis ita imprecatur. Dii illas, deæque male perdant commentas adeo peruersum genus impudicitiae. Proh ergo pudor, immane nefas sceleribus cunctis præstans.

Quanam uis, aut quo nimbo, qua uerborum obrui pro merito facinus, tantum potest: dignum profecto omni calamitate, dignum flammis, dignum sulphure, dignum sempiterna poena.

Euenire enim propter eiusmodi scelus sæpissime terræmotus, famem, pestes, uastitates, bella, proscriptiones, & pessima quæque mala, leges etiam ciuiles affirmant: et propterea prolapsos in id flagitii, quicumque fuerint, cremandos iubet. Sed & lex diuina dicit

Leuit. 20

Qui dormierit cum masculino coitu foemineo, uterque operatus est nefas morte moriatur.

Nec mitius ecclesiasticæ sanctiones: quæ clericum, quicumque sit ille, de hoc scelere conuictum mandant deponi, ac honore priuari, et tradi iudicibus secularibus puniendum. Legitur & apud Platonem in Græcia legem Laïam fuisse, quæ & ipsa, quicumque nefariam in mares libidinem exercuisset, cremandum sanxerat.

Erythrea quoque Sibylla (ut est à Laëtantio scriptum) docens quo pacto posset effugiri ira Dei, sic dixit. Fuge sceleratas religiones, uni Deo serui, adulterio te abstine, et masculi permixtione praua. Hæc

Sibylla sanctissime. Violatur quidem per eiusmodi nequitiam illa sancta societas, quæ nobis naturaliter esse cum Deo potest, quum natura ipsa, cuius ille auctor est, ea peruersitate ueneris polluat: quam Deus in Leuitico appellat abominationem. Sic enim scriptum est. Cū masculino ne commiscearis coitu foemineo, quia abominatio est. Non enim fecit Deus homines, ut summa inuria inter se inuicem tam foeda conspurcarentur libidine: sed præfixit leges suas rebus omnibus, quas non liceret præuerti. Hinc est, quod bestia ipsa, quæ ratione careant, attamen quum ueneris, & coniunctionis effrenata appetentia naturaliter concitantur, naturæ leges in suo genere seruent, & non nisi diuerso sexu expleant libidinis appetitum. Quotus unquam mares, ex quo uis genere belluarum monstruosæ huic libidini operam dedisse compertum est? Quid ita? nisi quia adeo contra naturam est eiusmodi uoluptas ut eam ipsam reiiciant bestia: quanuis eam ipsam uoluptatem, nulla habitata honestatis ratione sequantur.

Leuit. 20

Orpheum primum ab inferis eduxisse uitium eundi contra naturam. Cap. III.